南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分局
发布关于清理长期停业未经营企业的

提示性公告

为进一步净化市场秩序，优化营商环境，深化商事制度改革，落

实“宽进严管”工作要求，建立市场主体强制退出机制，增强市场主

体守法诚信意识，依据《中华人民共和国公司法》、《企业信息公示

暂行条例》、《中华人民共和国市场主体登记管理条例》及《中华人

民共和国市场主体登记管理条例实施细则》等相关法律法规要求，我

局将对长期停业未经营企业进行专项清理，现公告如下：

一、清理范围及名单

本次清理范围为在南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分

局登记注册的、连续两年（含）以上未依法年报的企业，共计 8 家（详

细名单附后）。

二、限期履责

（一）有继续经营意愿的，请在 2025 年 9 月 30 日前通过国家企

业 信 用 信 息 公 示 系 统 （ 河 南 ） （ 网 址 ：

http://222.143.21.123/index.jspx）补报年度报告；

（二）登记的住所或经营场所发生变更的，请在 2025 年 9 月 30

日前及时向登记机关申请办理变更登记；

（三）无继续经营意愿的，根据《中华人民共和国市场主体登记

管理条例》、《中华人民共和国市场主体登记管理条例实施细则》的

相关规定，请在 2025 年 9 月 30 日前依法申请办理注销登记。

符合上述前两种情形的企业，若存在已被我局列入经营异常名录

的，应及时向我局申请移出经营异常名录。

三、清理措施及法律后果

逾期未履行年报义务或申请变更、歇业备案、注销登记的，我局

将在进一步调查核实的基础上，依法启动吊销营业执照的行政处罚程

序。

被吊销营业执照的企业将失去合法经营资格，不得继续从事经营

活动，应及时办理注销。被吊销营业执照的企业，其法定代表人（负

责人）自被吊销营业执照之日起未逾三年的，不得担任其他企业的法

定代表人、董事、监事和高级管理人员。

四、异议处理

对本公告有异议的，请及时与登记机关联系并提供有关材料。市

场监督管理局将依法进行核实处理。

咨询电话：0377-60283917

地址：南阳市龙升大道北段综保区服务大楼 3 楼南阳市场监管局

综保区分局。

特此公告

附件:在南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分局登记注

册的连续两年（含）以上未依法年报的企业名单

南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分局

2025 年 7 月 10 日

附件

南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分局
登记注册的连续两年（含）以上未依法年报的

企业名单

序号 企业名称 统一社会信用代码/注册号

1 南阳市丹典商贸有限公司 91411300MA9M70BP6E

2 南阳国际陆港商贸物流发展有限公司 91411300MA9K3H9W3M

3 南阳魏领网络科技有限公司 91411303MA9G40E41K

4 南阳培纷商贸有限公司 91411300MA9M6YWK6U

5 南阳市淇林建筑材料有限公司 91411303MA9FGDNW8P

6 南阳国际陆港跨境集装箱运输发展有限公司 91411300MA9K3P591G

7 南阳市典顺商贸有限公司 91411300MA9M5QNE25

8 南阳创快商贸有限公司 91411300MA9M703C9Y

	南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分局
	发布关于清理长期停业未经营企业的
	提示性公告
	南阳市市场监督管理局南阳卧龙综合保税区分局
	登记注册的连续两年（含）以上未依法年报的
	企业名单